da Administração Pública 
Municipal, com presença do 
profissional na sede da 
administração (sem 
subcontratação), caso 
necessário e mediante prévio 
aviso. 

Fica classificada em primeiro lugar a pessoa física de GABRIEL CRUZ MARTINS VIANNA, com o 

valor mensal de R$ 7.480,00 (sete mil quatrocentos e oitenta reais) e valor global de R$ 59.840,00 

(cinquenta e nove mil oitocentos e quarenta reais). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que a pessoa de 

GABRIEL CRUZ MARTINS VIANNA, apresentou as documentações exigidas em Aviso. 

Nada mais havendo a ser tratado, às 09:32, foi encerrada a Sessão, da qual lavrou-se a presente

[...]

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

Fica classificada em primeiro lugar a empresa JUCIELLY ISABEL PEREIRA MARTINS ME, com o 

valor unitário de R$ 8.000,00 (oito mil reais) e valor global R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil 

reais). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que a empresa JUCIELLY 

ISABEL PEREIRA MARTINS ME, apresentou todas as documentações exigidas em Aviso. 

Nada mais havendo a ser tratado, às 09:28hs, foi encerrada a Sessão, da qual lavrou-se a